

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Third on A/c Bill (Constn work completed)</u>					
N/W + Maint of road from To 1 To					
Shanthali Tola wa Virodhya.					
Agency - Madam Kumar.					
Ag. No - 41/TNB/2022-23.					
date of app - 30-08-2022.					
actual date of completion 29-03-23.					
Further measurement - Nil.					
M. B. S. S. S. S. S.					
29-03-23					
S. K. B. S. S. S. S. S.					
<u>Third on A/c Bill (Constn work completed)</u>					
Abstract of cost.					
(1/1) clearing & grubbing road land					
by manual means - do - E/I.					
0.3552 Hec vide T. NB Page 23					
@ 59726.13/Hec 21215.00					
(2/3) dismantling of existing structure					
cement concrete - do - E/I.					
1.77 m ³ vide T. NB Page 23.					
@ 560.39/m ³ 992.00					
(3/4) dismantling of existing structure					
like culvert bridge - do - E/I					
39.60 m ³ vide T. NB Page 23					
@ 277.43/m ³ 10986.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(35/39) Plastering outside of					
1.03 m ² vide T.N.B			Page 28		
∑ 14554.79/m ²					14991.00
(36/40) Plastering inside of (1:4) in			Page 28		
2.88 m ² vide T.N.B			Page 28		
∑ 6663.79/m ²					19192.00
(37/41) Plastering outside (1:4) on					
20.16 m ² vide T.N.B			Page 29		
∑ 205.91/m ²					4151.00
(38/42) Plastering inside					
20.16 m ² vide T.N.B			Page 29		

∑ 113.77/m ²					2294.00
				R 5431	933.00
Add GST @ 18%				977	748.00
Add Labour @ 17%				54319	19.00
Add 2% of 190000 for					32521.00
Less Previous Payment				R 6496	950.00
vide T.N.B Page 29 & 30				⊖ 6170	605.00
				R 326	345.00
Approved by					
27-03-23					
Sr. Barapan Katti					